[image: image1.png]

PAGE
2

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРЕМЕНКИ»

Р Е Ш Е Н И Е
от 10 ноября 2022 г.

№ 40
г. Кременки Жуковского района Калужской области

О внесении изменений в Решение Городской Думы городского поселения «Город Кременки» от 6 декабря 2021 года № 62 «О бюджете МО ГП «Город Кременки» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии со статьей 61 Устава муниципального образования городского поселения «Город Кременки», принятого Постановлением Городской Думы муниципального образования «Город Кременки» от 14 октября 1998 года № 12, Городская Дума городского поселения «Город Кременки»

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Решение Городской Думы городского поселения «Город Кременки» от 6 декабря 2021 года № 62 «О бюджете  МО ГП «Город Кременки» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
а) в пункте 1.1:
абзац второй изложить в следующей редакции:
«общий объем доходов местного бюджета в сумме 72 284,9 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 30 672,7 тыс. рублей;»;
абзац третий изложить в следующей редакции:
«общий объем расходов местного бюджета в сумме 88 644,9 тыс. рублей;»;
абзац четвертый изложить в следующей редакции:
«объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда местного бюджета в сумме 315,4 тыс. рублей;»;
абзац седьмой изложить в следующей редакции:
«дефицит составляет 16 360,0 тыс. рублей.»;
б) Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета МО ГП "Город Кременки" на 2022 год» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию, а также опубликованию в сетевом издании: «Официальный интернет-сайт Законодательного Собрания Калужской области» (www.zskaluga.ru).
3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его опубликования (обнародования).

Глава городского поселения

«Город Кременки»                                                                                   Д.Н. Плеханов
[image: image1.png]